
Zarządzenie Nr 195/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 12 września 2012 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach do 
realizacji projektu 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach, Panią Jolantę 

Skręty do realizacji projektu "Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I -

 III szkoły podstawowej", nr wniosku WND-POKL.09.01.02-08-121/12. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 93F75D85-15D8-43C9-A05B-7743C17167B0. Przyjety




